
 
 

UCHWAŁA NR 81/VI/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)., art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 28 ust 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87)   – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 259 871,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 1 031 671 zł,  

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 obejmują zwiększenie: 

1) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 468 350,00 zł, 

2) dotacji na zadania bieżące o 370 000,00 zł, 

3) zmniejszenie na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o o 31 200,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych o 162 121,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o 957 874,18 zł, 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu miasta ulega 
zwiększeniu o 771 800,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawyw kwocie 771 800,00 zł. 

2. W przychodach i rozchodach wprowadza się zmiany; 

- jak w załączniku Nr 4. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2024 rok Nr 855/LXVII/2023 Rady Miasta Gorlice 

z 21 grudnia 2023 roku  § 3 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "kredytów i pożyczek zaciąganych w 2024 
roku na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu  do kwoty 24 654 048,00 zł". 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2024 rok Nr 855/LXVII/2023 Rady Miasta Gorlice 

z 21 grudnia 2023 roku dokonuje się zmian w: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6635



1) wydatkach realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych ustalonych w załączniku Nr 10, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) wydatkach realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg ustalonych w załączniku Nr 11, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

2) w dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2024 roku ustalonych w załączniku Nr 12, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury Gorlickiego Centrum Kultury 
o 375 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dotację celową dla samorządowego zakładu budżetowego Miejskiego Zakładu Usług 
Komunalnych  w kwocie 190 000,00 zł na zakup samochodu ciężarowego. 

§ 8. Budżet miasta na 2024 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 205 495 473,79 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 151 498 422,79 zł; 

b) dochody majątkowe: 53 997 051,00 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 222 253 042,67 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 151 435 363,18 zł; 

b) wydatki majątkowe: 70 817 679 ,49 zł. 

3) Deficyt wynosi 16 757 568,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11 245 952,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 361 395,88 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 150 221,00 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 41 411 616,88 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 35 900 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 361 395,88 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 150 221,00 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 24 654 048,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6635



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 100 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 60 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 127 800,00 2 187 800,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 6 392 021,00 6 492 021,00

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 080 860,00 1 080 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

1 131 878,00 1 131 878,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 81/VI/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6635



0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 5 000,00

0,00 20 000,00

70007 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 15 000,00

758 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

75867 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

801 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

80195 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

0,00 178 947,37

0,00 21 052,63

855 -42 629,00 0,00

-40 129,00 0,00

85516 -42 629,00 0,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 696 910,32 654 281,32

Rodzina 1 041 519,22 998 890,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 257,00 40 128,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 21 052,63

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 178 947,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 200 000,00

Pozostała działalność 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 007,00 387 007,00

Oświata i wychowanie 7 676 135,00 7 876 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 2 500,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 203 734,00 218 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 103 387,00 128 387,00

4 297 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 2 500,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 2 500,00

Różne rozliczenia 30 938 504,00 30 941 004,00

0940

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 257 121,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 15 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 000,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 440 000,00 475 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6635



-40 129,00 0,00

-33 114,00 0,00

-7 015,00 0,00

-2 500,00 0,00

razem: -42 629,00 302 500,00

-40 129,00 202 500,00

758 -3 529 000,00 4 531 626,00

-3 529 000,00 4 531 626,00

75867 -3 529 000,00 4 531 626,00

-3 529 000,00 4 531 626,00

-3 529 000,00 0,00

0,00 4 531 626,00

855 -1 002 626,00 0,00

0,00 0,00

85516 -1 002 626,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

230 190,00

4 531 626,00

230 190,00

4 531 626,00

0,00

4 531 626,00

4 531 626,00

4 531 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 232 816,00

6297

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

Rodzina 1 232 816,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 529 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

3 529 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 529 000,00

Krajowy Plan Odbudowy 3 529 000,00

Różne rozliczenia 3 529 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

420 292,00 582 663,00

bieżące 135 984 127,69 136 243 998,69

2700

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

14 029,00 7 014,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2 500,00 0,00

33 114,002057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

66 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 257,00 40 128,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6635



-1 002 626,00 0,00

razem: -4 531 626,00 4 531 626,00

-3 529 000,00 4 531 626,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 574 255,00 4 834 126,00

-3 569 129,00 4 734 126,00

Ogółem: 205 235 602,79 205 495 473,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 687 212,00 7 852 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

14 122 546,10 14 122 546,10

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

52 916 191,00

7 269 546,00

0,00

majątkowe 52 916 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 266 920,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

1 002 626,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6635



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 212 738,00 1 131 878,00 964 600,00 0,00 964 600,00 167 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 860,00 1 080 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212 738,00 1 131 878,00 964 600,00 0,00 964 600,00 167 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 860,00 1 080 860,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 454 799,98 10 384 293,00 10 378 293,00 10 000,00 10 368 293,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 070 506,98 7 070 506,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

17 474 799,98 10 384 293,00 10 378 293,00 10 000,00 10 368 293,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 090 506,98 7 090 506,98 0,00 0,00

10 467 509,98 3 895 893,00 3 889 893,00 10 000,00 3 879 893,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 571 616,98 6 571 616,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 487 509,98 3 895 893,00 3 889 893,00 10 000,00 3 879 893,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 591 616,98 6 591 616,98 0,00 0,00

9 354 174,02 5 001 900,00 5 001 900,00 0,00 5 001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352 274,02 4 352 274,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 672 174,02 5 319 900,00 5 319 900,00 0,00 5 319 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352 274,02 4 352 274,02 0,00 0,00

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

600

60016

700

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 81/VI/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6635



1 554 660,00 1 182 660,00 1 182 660,00 0,00 1 182 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616 660,00 1 244 660,00 1 244 660,00 0,00 1 244 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00

7 464 514,02 3 819 240,00 3 819 240,00 0,00 3 819 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 274,02 3 645 274,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 720 514,02 4 075 240,00 4 075 240,00 0,00 4 075 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 274,02 3 645 274,02 0,00 0,00

15 910 925,00 15 523 754,00 14 485 845,00 11 917 764,00 2 568 081,00 106 080,00 774 000,00 157 829,00 0,00 0,00 387 171,00 387 171,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 810 925,00 15 423 754,00 14 385 845,00 11 817 764,00 2 568 081,00 106 080,00 774 000,00 157 829,00 0,00 0,00 387 171,00 387 171,00 0,00 0,00

499 464,00 499 464,00 498 964,00 440 664,00 58 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 464,00 399 464,00 398 964,00 340 664,00 58 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 342 499,15 54 527 683,15 46 685 070,00 37 005 780,67 9 679 289,33 7 271 543,00 169 220,00 401 850,15 0,00 0,00 5 814 816,00 5 814 816,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

479 600,00 479 600,00 279 600,00 127 000,00 152 600,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 752 099,15 55 007 283,15 46 964 670,00 37 132 780,67 9 831 889,33 7 271 543,00 169 220,00 601 850,15 0,00 0,00 5 744 816,00 5 744 816,00 0,00 0,00

29 486 117,15 26 464 301,15 26 023 351,00 22 749 899,23 3 273 451,77 0,00 39 100,00 401 850,15 0,00 0,00 3 021 816,00 3 021 816,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

254 600,00 254 600,00 254 600,00 127 000,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 670 717,15 26 718 901,15 26 277 951,00 22 876 899,23 3 401 051,77 0,00 39 100,00 401 850,15 0,00 0,00 2 951 816,00 2 951 816,00 0,00 0,00

18 859 157,00 16 456 157,00 10 254 683,00 8 412 063,44 1 842 619,56 6 179 874,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 2 403 000,00 2 403 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 884 157,00 16 481 157,00 10 279 683,00 8 412 063,44 1 867 619,56 6 179 874,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 2 403 000,00 2 403 000,00 0,00 0,00

810 150,00 810 150,00 700 530,00 2 400,00 698 130,00 11 000,00 98 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 150,00 1 010 150,00 700 530,00 2 400,00 698 130,00 11 000,00 98 620,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 050,00 869 050,00 495 050,00 213 260,00 281 790,00 5 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 050,00 869 050,00 500 050,00 213 260,00 286 790,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 050,00 869 050,00 495 050,00 213 260,00 281 790,00 5 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 050,00 869 050,00 500 050,00 213 260,00 286 790,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 286 705,22 3 059 817,22 2 722 125,22 1 707 375,22 1 014 750,00 113 000,00 144 435,00 80 257,00 0,00 0,00 1 226 888,00 1 226 888,00 0,00 0,00

-995 753,18 -37 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 879,00 0,00 0,00 -957 874,18 -957 874,18 0,00 0,00

1 054 824,18 96 950,00 96 950,00 4 200,00 92 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 874,18 957 874,18 0,00 0,00

4 345 776,22 3 118 888,22 2 819 075,22 1 711 575,22 1 107 500,00 113 000,00 144 435,00 42 378,00 0,00 0,00 1 226 888,00 1 226 888,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

957 874,18

957 874,18

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rodzaj zadania:

85395

70005

70007

75011

Rozdział
§
/

grupa

80101

80104

80195

750

Dzi
ał

801

853

855

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

387 171,00

0,00

0,00

387 171,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

4

Plan Wydatki
bieżące

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6635



205 178,90 205 178,90 205 178,90 198 078,90 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 378,90 209 378,90 209 378,90 202 278,90 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 900,00 587 900,00 587 900,00 0,00 587 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 900,00 652 900,00 652 900,00 0,00 652 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 088 528,32 1 861 640,32 1 664 583,32 1 350 759,32 313 824,00 113 000,00 3 800,00 80 257,00 0,00 0,00 1 226 888,00 1 226 888,00 0,00 0,00

-995 753,18 -37 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 879,00 0,00 0,00 -957 874,18 -957 874,18 0,00 0,00

985 624,18 27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 874,18 957 874,18 0,00 0,00

3 078 399,32 1 851 511,32 1 692 333,32 1 350 759,32 341 574,00 113 000,00 3 800,00 42 378,00 0,00 0,00 1 226 888,00 1 226 888,00 0,00 0,00

27 765 656,00 13 113 139,00 12 909 459,00 178 600,00 12 730 859,00 0,00 0,00 203 680,00 0,00 0,00 14 652 517,00 14 652 517,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

27 715 656,00 13 013 139,00 12 809 459,00 178 600,00 12 630 859,00 0,00 0,00 203 680,00 0,00 0,00 14 702 517,00 14 702 517,00 0,00 0,00

10 586 053,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 568 053,00 10 568 053,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

10 636 053,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 618 053,00 10 618 053,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 514 872,00 1 574 422,00 1 574 422,00 0,00 1 574 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940 450,00 3 940 450,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 414 872,00 1 474 422,00 1 474 422,00 0,00 1 474 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940 450,00 3 940 450,00 0,00 0,00

20 862 663,00 5 191 822,00 273 000,00 15 193,00 257 807,00 4 900 822,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 670 841,00 15 670 841,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 237 663,00 5 566 822,00 273 000,00 15 193,00 257 807,00 5 275 822,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 670 841,00 15 670 841,00 0,00 0,00

17 479 521,00 2 557 100,00 0,00 0,00 0,00 2 557 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 922 421,00 14 922 421,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 854 521,00 2 932 100,00 0,00 0,00 0,00 2 932 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 922 421,00 14 922 421,00 0,00 0,00

204 886 087,57 135 149 268,08 106 270 061,93 56 125 791,49 50 144 270,44 17 919 445,00 5 127 733,00 893 440,15 15 118,00 4 923 470,00 69 736 819,49 69 736 819,49 0,00 0,00

-1 270 753,18 -242 879,00 -200 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -5 000,00 0,00 -37 879,00 0,00 0,00 -1 027 874,18 -1 027 874,18 0,00 0,00

2 302 424,18 1 274 550,00 699 550,00 131 200,00 568 350,00 375 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 027 874,18 1 027 874,18 0,00 0,00

205 917 758,57 136 180 939,08 106 769 611,93 56 156 991,49 50 612 620,44 18 289 445,00 5 127 733,00 1 055 561,15 15 118,00 4 923 470,00 69 736 819,49 69 736 819,49 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

957 874,18

957 874,18

44 900,00

0,00

0,00

44 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Rodzaj zadania:

85504 Wspieranie rodziny

85508 Rodziny zastępcze

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wydatki razem:

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

957 874,18

0,00

15 218 945,18

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

13 829 000,00

0,00

0,00

13 829 000,00

13 829 000,00

0,00

0,00

13 829 000,00

14 261 071,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6635



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 122 546,10 14 122 546,10 2 619 131,04 2 148 820,23 470 310,81 0,00 11 503 415,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 122 546,10 14 122 546,10 2 619 131,04 2 148 820,23 470 310,81 0,00 11 503 415,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6635



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

801 80101
Wykonanie dokumentacji projektowych w ramach zadania
"Zwiększenie dostępności placówek oświatowych"

70 000,00 0

855 85516
Utworzenie i wyposażenie żłobka miejskiego przy ul.
Wyszyńskiego 21 w Gorlicach  

957 874,18 0

600 60016
Przebudowa drogi gminnej 270296K (ul. Klimkowicza) na
odcinku w km 0+000,00 do km 0+265,50 w miejscowości
Gorlice, Miasto Gorlice - wkład własny

170 000,00 0,00

600 60016 Dotacja celowa dla MZUK na zakup samochodu ciężarowego 190 000,00 0,00

855 85516
Utworzenie i wyposażenie żłobka miejskiego przy ul.
Wyszyńskiego 21 w Gorlicach  

957 874,18 957 874,18

900 90001
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej wraz z odbudową
dróg na osiedlu Łysogórskim w Gorlicach - wkład własny

50 000,00 0,00

0,00 957 874,18Razem zwiększenie:

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2024 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

Zadania dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

zmniejszenie

Zadania dofinasowane ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 81/VI/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6635



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 193 304,73 0,00 1 193 304,73

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

168 091,15 0,00 168 091,15

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 378 421,00 771 800,00 4 150 221,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 17 200 000,00 18 700 000,00 35 900 000,00

Razem: 21 939 816,88 Razem: 19 471 800,00 Razem: 41 411 616,88

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 954 048,00 18 700 000,00 24 654 048,00

Razem: 5 954 048,00 Razem: 18 700 000,00 Razem: 24 654 048,00

PRZYCHODY I ROZCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 81/VI/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6635



zwiększenie

50 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej wraz z
odbudową dróg na osiedlu Łysogórskim w Gorlicach -
wkład własny

50 000,00

50 000,00

 - wkład własny: 50 000,00

RAZEM:

90001

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki  realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych

WYDATKI

Dział, Rozdział, Nazwa zadania

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 81/VI/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6635



zmniejszenie

170 000,00

Przebudowa drogi gminnej 270296K (ul. Klimkowicza) na
odcinku w km 0+000,00 do km 0+265,50 w miejscowości
Gorlice, Miasto Gorlice - wkład własny

170 000,00

170 000,00

 - wkład własny: 170 000,00

60016

RAZEM:

600 Transport i Łączność

Dochody i wydatki  realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

WYDATKI

Dział, Rozdział, Nazwa zadania

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 81/VI/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6635



dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000

85395 Pozostała działalność 5 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000

600 Transport i łączność 190 000

60016 Drogi publiczne gminne 190 000

6210
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

190 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 375 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury - Gorlickie Centrum Kultury

375 000

Razem zwiększenie dotacji: 560 000

Dotacje udzielane z budżetu miasta

Dz.
rozdz,

§
Treść

Plan na 2024 r. w zł

D O T A C J E   C  E L O W E zmniejszenie

D O T A C J E   P O D M I O T O W E zwiększenie

D O T A C J E   C  E L O W E zwiększenie

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 81/VI/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6635


	UCHWAŁA NR 81/VI/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2

	pkt 3 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 3
	lit. b w § 8 pkt 3
	lit. c w § 8 pkt 3

	pkt 4 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 4
	lit. b w § 8 pkt 4
	lit. c w § 8 pkt 4

	pkt 5 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-10-31T14:15:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




